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ОПРОСНЫЙ  ЛИСТ 

На поставку:  грохота ГИТ-71М       ТУ3132-006-00211044-2004                                                                                 Договор  № __________

Сертификат соответствия  № РОСС RU.МШ06.Н00005

	Исполнение
	Варианты просеивающей поверхности
	Наличие пароподогрева
	С укрытием 

пылезащитным,

угол наклона грохота
	Без укрытия

пылезащитного
	Кол-во заказанных грохотов
	Особые условия

	опорное
	  подвесное
	  Привод слева
	  Привод справа
	Решетка литая, мм 
	Колосники литые

со щелью, мм
	Сито резиновое дисковое наборное с ячейкой, мм
	Без просеивающей поверхности
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	С элементами крепления 
	Без элементов крепления
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	60
	100
	125
	150
	40
	60
	100
	125
	150
	20(20, 25(25, 30(30, 35х35, 40(40, 45х45, 50(50, 55х55, 60(60, 65(65, 70х70
	
	
	
	15
	20
	25
	30
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Технические характеристики – см. каталог продукции.

Заказываемый вариант исполнения грохота отметить знаком « * » в строке против исполнения. 

По заданию заказчика возможны другие дополнения и изменения в конструкции и комплектации грохота (по отдельному ТЗ).

   Опросной лист заполнен                                                                               _____________________________________

                                                                                                                                    Наименование предприятия

____________                                                                                                _________ ______(_____________________)

    Дата                                                                                                               Должность/Подписи                        ФИО






